П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05.03.2015                г .  Ставрополь                     № 440
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 04.09.2013 № 3007 «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции на территории муниципального
образования города Ставрополя»

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ

«О государственном регулировании производства и оборота этилового

спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении

потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением

Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425

«Об определении органами государственной власти субъектов Российской

Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения

источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного

самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции», распоряжением Правительства Ставропольского края

от 07 октября 2013 г. № 341-рп «О внесении изменений в план,

предусматривающий организацию розничных рынков на территории

Ставропольского края, утвержденный распоряжением Правительства

Ставропольского края от 25 июня 2007 г. № 185-рп»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 04.09.2013 № 3007 «Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории муниципального

образования города Ставрополя» следующие изменения:

1.1. В таблице «Перечень розничных рынков на прилегающих

территориях, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции в стационарных торговых объектах на территории города

Ставрополя» приложения 4:

строку 3 изложить в следующей редакции:

«3. Сельскохозяйственный рынок «Южный»

Общество с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»

3 Юго-Западный

проезд, 1»;

строку 4 исключить.

1.2. В приложении к перечню розничных рынков на прилегающих

территориях, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции в стационарных торговых объектах на территории города

Ставрополя:

пункт 3 изложить в новой редакции согласно приложению;

пункт 4 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный.

Приложение к газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит размещению на

официальном сайте комитета Ставропольского края по пищевой и

перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию и на

официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Некристова А.Ю.

Глава администрации
города Ставрополя                                 А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя

от   05.03.2015      № 440

3. Сельскохозяйственный рынок «Южный» Общество с ограниченной

ответственностью «Вертикаль»

Место расположения: 3 Юго-Западный проезд, 1

Исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации города Ставрополя                             Т.В. Середа